constuise de conformidad a lo establecido en el artículo 238 de la Ley de Compañías, en 
unta General Universal Extraordinaria de Accionistas. 

Para este efecto se encuentran presentes los accionistas: 2) JULIO BOLÍVAR JARAMILLO 
PAREJA, propletarto de 401 (CUATROCIENTAS UNO) acciones oréinarias y nominativas de un 
¿de dólar delos Estados Unidos de América; y) KLÉBER ADÁN SÁNCHEZ LARA, propietario de 
299 (TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE] acciones ordinarias y nominativas de un de dólar 

las accionistas representan la totalidad del Capital suscrito y pagado;